
 
 

 

Questions and Answers  

 

BID GPAA 08/2023: REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) 
FOR PROVISION OF 19-LITRE OF BOTTLED WATER REFILLS AND QUARTERLY 

MAINTENANCE OF WATER COOLERS FOR A PERIOD OF 3+1+1 (5) YEARS. 
 

1. Do the offices already have dispenser bottles,  
Response: Yes, GPAA has its own watercoolers  
 
or should we quote you on new bottles as well 

Response: No 

 
2. Should we not be able to deliver to one office on the list given, will we be disquali-

fied to take part? 

Response: Bidders are required to deliver in ALL listed offices. 
 

3. it's only refill and maintenance no supply for this 19 litres? 
Response: The appointed company will deliver bottled water in 19 litre bottles. On 
the 2nd delivery of bottles water, the appointed company will take away the empty 
bottles that came with previous delivery.  

    

 

General Enquiries Email contact 

tenderenquiries@gpaa.gov.za 

 


